
Protokoll
Vereinsmeisterschaft 2023

am 25.11.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: TSV Zirndorf
Ausrichter: TSV Zirndorf

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Stand: 08.12.2023, 04:20:38 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Bibert Hallenbad

Neptunstr. 8
90513 Zirndorf



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt
TSV Zirndorf 0  39/ 23 125/  0 103/  0   0/  7  228/   7
Gesamt für den Verband   39/  23  125/  0  103/  0    0/  7  228/  7



Abschnitt 1 - Samstag 25.11.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:10 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Starter weiblich Neumann, Michael 
Starter männlich Neumann, Michael 
Sprecher 1 Scharf, Vanessa 
Auswerter 1 Gierer, Anke 
Auswerter 2 Gierer, Jörg 
Protokollführer Gierer, Anke 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Striegel, Michael 
Zielrichter 2 Krayev, Ivan 
Zielrichter 3 Großhauser, Frank 
Zielrichter 4 Stapf, Markus 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Vogt, Ralph 
Zeitnehmer Bahn 2 Ammon, Wolfgang 
Zeitnehmer Bahn 3 Scheibelberger, Susanne 
Zeitnehmer Bahn 4 Sander-Militz, Sebastian 
Zeitnehmer Bahn 5 Scharf, Carmen 
Reservezeitnehmer 1 Wasilenko, Ina 



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 101 - 100m Freistil weiblich Masters
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 102 - 100m Freistil männlich Masters
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 103 - 100m Brust weiblich Masters
Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Wettkampf 104 - 100m Brust männlich Masters
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 105 - 200m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 106 - 200m Lagen männlich Masters
Wettkampf 13 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 14 - 25m Brust männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2015 bis 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Bader, Lisa 2015 TSV Zirndorf 00:33,00 63

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2015 bis 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:23,27 122
2. Tiefenböck, Ben 2015 TSV Zirndorf 00:28,35 67
3. Langer, Leon 2015 TSV Zirndorf 00:31,61 48
4. Siegert, Phillip 2016 TSV Zirndorf 00:33,80 40

Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gömmel, Lena 2004 TSV Zirndorf 01:09,12 384
2. Mendler, Josefine 2007 TSV Zirndorf 01:26,04 199
3. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 01:47,16 103

nicht am Start
Ammon, Jana 2005 TSV Zirndorf

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bader, Alissa 2009 TSV Zirndorf 01:10,61 360
2. Vassu, Isabela 2009 TSV Zirndorf 01:11,44 348
3. Thienel, Nina 2008 TSV Zirndorf 01:15,13 299
4. Reiser, Agnes 2009 TSV Zirndorf 01:15,13 299
5. Didion, Elodie 2009 TSV Zirndorf 01:31,54 165



noch Wettkampf 3 - 100m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Stapf, Elisabeth 2009 TSV Zirndorf

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Großhauser, Mia 2010 TSV Zirndorf 01:11,48 347
2. Chochlow, Anastasia 2010 TSV Zirndorf 01:11,53 346
3. Wiedemann, Isabella 2010 TSV Zirndorf 01:17,33 274
4. Striegel, Ida 2011 TSV Zirndorf 01:24,61 209
5. Schumm, Lea 2011 TSV Zirndorf 01:37,35 137
6. Wagner, Jana 2011 TSV Zirndorf 01:37,69 136

abgemeldet
Henn, Katharina 2010 TSV Zirndorf

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 01:23,77 215
2. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 01:35,02 147

Wettkampf 101 - 100m Freistil weiblich Masters
Keine Meldungen

100m Freistil weiblich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gömmel, Lena  2004 TSV Zirndorf  01:09,12 
2. Bader, Alissa  2009 TSV Zirndorf  01:10,61 
3. Vassu, Isabela  2009 TSV Zirndorf  01:11,44 
4. Großhauser, Mia  2010 TSV Zirndorf  01:11,48 
5. Chochlow, Anastasia  2010 TSV Zirndorf  01:11,53 
6. Thienel, Nina  2008 TSV Zirndorf  01:15,13 
7. Reiser, Agnes  2009 TSV Zirndorf  01:15,13 
8. Wiedemann, Isabella  2010 TSV Zirndorf  01:17,33 
9. Scheibelberger, Antonia  2012 TSV Zirndorf  01:23,77 
10. Striegel, Ida  2011 TSV Zirndorf  01:24,61 
11. Mendler, Josefine  2007 TSV Zirndorf  01:26,04 
12. Didion, Elodie  2009 TSV Zirndorf  01:31,54 
13. Sander, Hannah  2012 TSV Zirndorf  01:35,02 
14. Schumm, Lea  2011 TSV Zirndorf  01:37,35 
15. Wagner, Jana  2011 TSV Zirndorf  01:37,69 
16. Grabowski, Sylke  1971 TSV Zirndorf  01:47,16 



noch 100m Freistil weiblich Gesamtwertung
Wettkampf 4 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ammon, Marco 2007 TSV Zirndorf 01:11,58 245
2. Stapf, Konstantin 2007 TSV Zirndorf 01:14,44 218
3. Grosch, Manfred 1967 TSV Zirndorf 01:20,20 174
4. Dudziak, Tim 2007 TSV Zirndorf 01:24,61 148

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Seling, Jonas 2009 TSV Zirndorf 01:04,46 336
2. Rehberger, John Alexander 2008 TSV Zirndorf 01:05,26 324
3. Paschold, Tim 2009 TSV Zirndorf 01:14,79 215

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. McCarthy, Ben 2011 TSV Zirndorf 01:26,60 138

Jahrgang 2012 / 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf

Wettkampf 102 - 100m Freistil männlich Masters
Keine Meldungen

100m Freistil männlich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Seling, Jonas  2009 TSV Zirndorf  01:04,46 
2. Rehberger, John Alexander  2008 TSV Zirndorf  01:05,26 
3. Ammon, Marco  2007 TSV Zirndorf  01:11,58 
4. Stapf, Konstantin  2007 TSV Zirndorf  01:14,44 
5. Paschold, Tim  2009 TSV Zirndorf  01:14,79 
6. Grosch, Manfred  1967 TSV Zirndorf  01:20,20 
7. Dudziak, Tim  2007 TSV Zirndorf  01:24,61 
8. McCarthy, Ben  2011 TSV Zirndorf  01:26,60 

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Keine Meldungen

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:37,29 198
2. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:41,24 146
3. Spengler, Frank 1969 TSV Zirndorf 00:44,85 114



noch Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 00:49,67 83

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:37,29
2. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:41,24
3. Spengler, Frank 1969 TSV Zirndorf 00:44,85
4. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 00:49,67

Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gömmel, Lena 2004 TSV Zirndorf 01:29,83 334
2. Mendler, Josefine 2007 TSV Zirndorf 01:52,72 169

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Bader, Alissa 2009 TSV Zirndorf 01:37,71 259
2. Thienel, Nina 2008 TSV Zirndorf 01:46,42 201
3. Reiser, Agnes 2009 TSV Zirndorf 01:46,52 200
4. Didion, Elodie 2009 TSV Zirndorf 01:59,64 141

abgemeldet
Stapf, Elisabeth 2009 TSV Zirndorf

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pili, Valentina 2010 TSV Zirndorf 01:36,70 268
2. Schumm, Lea 2011 TSV Zirndorf 01:38,31 255
3. Jonas, Paula 2010 TSV Zirndorf 01:39,95 242
4. Großhauser, Mia 2010 TSV Zirndorf 01:40,18 241
5. Striegel, Ida 2011 TSV Zirndorf 01:41,04 235
6. Wiedemann, Isabella 2010 TSV Zirndorf 01:42,92 222
7. Wagner, Jana 2011 TSV Zirndorf 01:58,04 147

abgemeldet
Henn, Katharina 2010 TSV Zirndorf

Wettkampf 103 - 100m Brust weiblich Masters
Keine Meldungen



100m Brust weiblich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gömmel, Lena  2004 TSV Zirndorf  01:29,83 
2. Pili, Valentina  2010 TSV Zirndorf  01:36,70 
3. Bader, Alissa  2009 TSV Zirndorf  01:37,71 
4. Schumm, Lea  2011 TSV Zirndorf  01:38,31 
5. Jonas, Paula  2010 TSV Zirndorf  01:39,95 
6. Großhauser, Mia  2010 TSV Zirndorf  01:40,18 
7. Striegel, Ida  2011 TSV Zirndorf  01:41,04 
8. Wiedemann, Isabella  2010 TSV Zirndorf  01:42,92 
9. Thienel, Nina  2008 TSV Zirndorf  01:46,42 
10. Reiser, Agnes  2009 TSV Zirndorf  01:46,52 
11. Mendler, Josefine  2007 TSV Zirndorf  01:52,72 
12. Wagner, Jana  2011 TSV Zirndorf  01:58,04 
13. Didion, Elodie  2009 TSV Zirndorf  01:59,64 

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stapf, Konstantin 2007 TSV Zirndorf 01:28,70 242
2. Dudziak, Tim 2007 TSV Zirndorf 01:35,09 196
3. Ammon, Marco 2007 TSV Zirndorf 01:37,20 183
4. Grosch, Manfred 1967 TSV Zirndorf 01:49,04 130

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rehberger, John Alexander 2008 TSV Zirndorf 01:22,75 298
2. Seling, Jonas 2009 TSV Zirndorf 01:25,80 267
3. Paschold, Tim 2009 TSV Zirndorf 01:37,75 180

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. McCarthy, Ben 2011 TSV Zirndorf 01:40,63 165

abgemeldet
Seeberger, Julian 2011 TSV Zirndorf

Wettkampf 104 - 100m Brust männlich Masters
Keine Meldungen

100m Brust männlich Gesamtwertung



noch 100m Brust männlich Gesamtwertung
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rehberger, John Alexander  2008 TSV Zirndorf  01:22,75 
2. Seling, Jonas  2009 TSV Zirndorf  01:25,80 
3. Stapf, Konstantin  2007 TSV Zirndorf  01:28,70 
4. Dudziak, Tim  2007 TSV Zirndorf  01:35,09 
5. Ammon, Marco  2007 TSV Zirndorf  01:37,20 
6. Paschold, Tim  2009 TSV Zirndorf  01:37,75 
7. McCarthy, Ben  2011 TSV Zirndorf  01:40,63 
8. Grosch, Manfred  1967 TSV Zirndorf  01:49,04 

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 00:45,67 126

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wagner, Jana 2011 TSV Zirndorf 00:43,09 150

abgemeldet
Henn, Katharina 2010 TSV Zirndorf

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 00:37,16 234
2. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 00:43,07 150
3. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:46,25 121
4. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 00:51,02 90
5. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 00:51,19 89
6. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 00:52,93 81
7. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 00:53,84 77
8. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 00:54,43 74
9. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:56,21 67
10. Lennartz, Allegra 2013 TSV Zirndorf 00:57,27 64
11. Kallies, Emma 2013 TSV Zirndorf 01:03,81 46

abgemeldet
Henn, Alexandra 2012 TSV Zirndorf

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Faber, Franziska 2014 TSV Zirndorf 01:00,76 53
2. Kretschmer, Cara 2014 TSV Zirndorf 01:19,46 24
3. Didion, Salome 2014 TSV Zirndorf 01:19,91 23

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 00:37,16
2. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 00:43,07
3. Wagner, Jana 2011 TSV Zirndorf 00:43,09
4. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 00:45,67
5. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:46,25



noch Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 00:51,02
7. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 00:51,19
8. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 00:52,93
9. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 00:53,84
10. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 00:54,43
11. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:56,21
12. Lennartz, Allegra 2013 TSV Zirndorf 00:57,27
13. Faber, Franziska 2014 TSV Zirndorf 01:00,76
14. Kallies, Emma 2013 TSV Zirndorf 01:03,81
15. Kretschmer, Cara 2014 TSV Zirndorf 01:19,46
16. Didion, Salome 2014 TSV Zirndorf 01:19,91

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:32,11 247
2. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:33,32 221
3. Spengler, Frank 1969 TSV Zirndorf 00:33,75 213

Jahrgang 2010 / 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Seeberger, Julian 2011 TSV Zirndorf

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 00:39,43 133
2. Scharapow, Noah 2012 TSV Zirndorf 00:48,02 73
3. Kiefer, Mathis 2013 TSV Zirndorf 00:56,81 44
4. Reising, Richard 2012 TSV Zirndorf 01:12,99 21

nicht am Start
Kühnapfel, Frederic 2012 TSV Zirndorf

abgemeldet
Hoffmann, Moritz 2013 TSV Zirndorf

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 00:46,31 82

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:46,17 83



noch Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:32,11
2. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:33,32
3. Spengler, Frank 1969 TSV Zirndorf 00:33,75
4. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 00:39,43
5. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:46,17
6. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 00:46,31
7. Scharapow, Noah 2012 TSV Zirndorf 00:48,02
8. Kiefer, Mathis 2013 TSV Zirndorf 00:56,81
9. Reising, Richard 2012 TSV Zirndorf 01:12,99

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gömmel, Lena 2004 TSV Zirndorf 02:57,94 321
2. Mendler, Josefine 2007 TSV Zirndorf 03:35,05 181

abgemeldet
Ammon, Jana 2005 TSV Zirndorf

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vassu, Isabela 2009 TSV Zirndorf 02:57,45 323
2. Bader, Alissa 2009 TSV Zirndorf 03:04,89 286
3. Reiser, Agnes 2009 TSV Zirndorf 03:11,24 258
4. Thienel, Nina 2008 TSV Zirndorf 03:18,85 230
5. Didion, Elodie 2009 TSV Zirndorf 04:02,88 126

abgemeldet
Stapf, Elisabeth 2009 TSV Zirndorf

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chochlow, Anastasia 2010 TSV Zirndorf 03:02,20 299
2. Jonas, Paula 2010 TSV Zirndorf 03:06,71 278
3. Pili, Valentina 2010 TSV Zirndorf 03:07,72 273
4. Großhauser, Mia 2010 TSV Zirndorf 03:08,28 271
5. Wiedemann, Isabella 2010 TSV Zirndorf 03:15,88 240
6. Striegel, Ida 2011 TSV Zirndorf 03:32,59 188
7. Schumm, Lea 2011 TSV Zirndorf 03:53,17 142
8. Wagner, Jana 2011 TSV Zirndorf 04:05,09 122

abgemeldet
Henn, Katharina 2010 TSV Zirndorf

Wettkampf 105 - 200m Lagen weiblich Masters
Keine Meldungen



200m Lagen weiblich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vassu, Isabela  2009 TSV Zirndorf  02:57,45 
2. Gömmel, Lena  2004 TSV Zirndorf  02:57,94 
3. Chochlow, Anastasia  2010 TSV Zirndorf  03:02,20 
4. Bader, Alissa  2009 TSV Zirndorf  03:04,89 
5. Jonas, Paula  2010 TSV Zirndorf  03:06,71 
6. Pili, Valentina  2010 TSV Zirndorf  03:07,72 
7. Großhauser, Mia  2010 TSV Zirndorf  03:08,28 
8. Reiser, Agnes  2009 TSV Zirndorf  03:11,24 
9. Wiedemann, Isabella  2010 TSV Zirndorf  03:15,88 
10. Thienel, Nina  2008 TSV Zirndorf  03:18,85 
11. Striegel, Ida  2011 TSV Zirndorf  03:32,59 
12. Mendler, Josefine  2007 TSV Zirndorf  03:35,05 
13. Schumm, Lea  2011 TSV Zirndorf  03:53,17 
14. Didion, Elodie  2009 TSV Zirndorf  04:02,88 
15. Wagner, Jana  2011 TSV Zirndorf  04:05,09 

Wettkampf 12 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ammon, Marco 2007 TSV Zirndorf 03:02,69 216
2. Stapf, Konstantin 2007 TSV Zirndorf 03:14,65 178
3. Dudziak, Tim 2007 TSV Zirndorf 03:32,99 136
4. Grosch, Manfred 1967 TSV Zirndorf 03:51,19 106

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rehberger, John Alexander 2008 TSV Zirndorf 02:44,93 293
2. Seling, Jonas 2009 TSV Zirndorf 02:46,51 285
3. Paschold, Tim 2009 TSV Zirndorf 03:10,97 189

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. McCarthy, Ben 2011 TSV Zirndorf 03:40,32 123

Wettkampf 106 - 200m Lagen männlich Masters
Keine Meldungen

200m Lagen männlich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rehberger, John Alexander  2008 TSV Zirndorf  02:44,93 
2. Seling, Jonas  2009 TSV Zirndorf  02:46,51 
3. Ammon, Marco  2007 TSV Zirndorf  03:02,69 
4. Paschold, Tim  2009 TSV Zirndorf  03:10,97 
5. Stapf, Konstantin  2007 TSV Zirndorf  03:14,65 
6. Dudziak, Tim  2007 TSV Zirndorf  03:32,99 
7. McCarthy, Ben  2011 TSV Zirndorf  03:40,32 
8. Grosch, Manfred  1967 TSV Zirndorf  03:51,19 



noch 200m Lagen männlich Gesamtwertung
Wettkampf 13 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2015 bis 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Boros, Noemi 2015 TSV Zirndorf 00:29,72 125
2. Stockbauer, Luisa 2016 TSV Zirndorf 00:33,66 86
3. Bader, Lisa 2015 TSV Zirndorf 00:33,92 84
4. Höfer, Lara 2015 TSV Zirndorf 00:37,18 64

Wettkampf 14 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2015 bis 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:23,31 179
2. Langer, Leon 2015 TSV Zirndorf 00:25,65 134
3. Siegert, Phillip 2016 TSV Zirndorf 00:30,54 79
4. Tiefenböck, Ben 2015 TSV Zirndorf 00:33,24 61

Abschnittende: 10:30 Uhr
Protokollende: 10:45 Uhr

  __________________________  
  Protokollführer  Protokollführer



Abschnitt 2 - Samstag 25.11.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:15 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 107 - 100m Lagen weiblich Masters
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 108 - 100m Lagen männlich Masters
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 109 - 100m Schmetterling weiblich Masters
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 110 - 100m Schmetterling männlich Masters
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 111 - 100m Rücken weiblich Masters
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 112 - 100m Rücken männlich Masters
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 15 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2015 bis 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Stockbauer, Luisa 2016 TSV Zirndorf 00:29,44 67
2. Bader, Lisa 2015 TSV Zirndorf 00:35,54 38

Zwergerlpokal Siegerin
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Bader, Lisa   2015 TSV Zirndorf   185
2. Stockbauer, Luisa   2016 TSV Zirndorf   153
3. Boros, Noemi   2015 TSV Zirndorf   125
4. Höfer, Lara   2015 TSV Zirndorf   64

Wettkampf 16 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2015 bis 2019
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:20,23 145
2. Langer, Leon 2015 TSV Zirndorf 00:27,79 56
3. Siegert, Phillip 2016 TSV Zirndorf 00:31,69 37
4. Tiefenböck, Ben 2015 TSV Zirndorf 00:33,16 33

Zwergerlpokal Sieger
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Rückert, Elyas   2015 TSV Zirndorf   446
2. Langer, Leon   2015 TSV Zirndorf   238
3. Tiefenböck, Ben   2015 TSV Zirndorf   161
4. Siegert, Phillip   2016 TSV Zirndorf   156



noch Zwergerlpokal Sieger
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2012 bis 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 01:38,91 186
2. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 01:46,64 148
3. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 02:04,37 93
4. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 02:07,97 86
5. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 02:09,26 83
6. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 02:11,00 80
7. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 02:15,71 72
8. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 02:22,11 62
9. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 02:24,68 59

abgemeldet
Henn, Alexandra 2012 TSV Zirndorf

Wettkampf 107 - 100m Lagen weiblich Masters
Keine Meldungen

100m Lagen weiblich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Scheibelberger, Antonia  2012 TSV Zirndorf  01:38,91 
2. Sander, Hannah  2012 TSV Zirndorf  01:46,64 
3. Hoffmann, Charlotte  2012 TSV Zirndorf  02:04,37 
4. Matz, Verena  2012 TSV Zirndorf  02:07,97 
5. Rossa, Lorena  2012 TSV Zirndorf  02:09,26 
6. Stoppe, Emilia  2012 TSV Zirndorf  02:11,00 
7. Heinzelmann, Emily  2013 TSV Zirndorf  02:15,71 
8. Junggunst, Emilia  2012 TSV Zirndorf  02:22,11 
9. Eigner, Paula  2013 TSV Zirndorf  02:24,68 

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2012 bis 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 01:38,87 123
2. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 01:56,83 75

nicht am Start
Kühnapfel, Frederic 2012 TSV Zirndorf

Wettkampf 108 - 100m Lagen männlich Masters
Keine Meldungen

100m Lagen männlich Gesamtwertung



noch 100m Lagen männlich Gesamtwertung
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heinzelmann, Oliver  2012 TSV Zirndorf  01:38,87 
2. Diebel, Leon  2014 TSV Zirndorf  01:56,83 

Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Ammon, Jana 2005 TSV Zirndorf

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vassu, Isabela 2009 TSV Zirndorf 01:23,47 271

abgemeldet
Stapf, Elisabeth 2009 TSV Zirndorf

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chochlow, Anastasia 2010 TSV Zirndorf 01:23,49 271
2. Pili, Valentina 2010 TSV Zirndorf 01:30,43 213
3. Jonas, Paula 2010 TSV Zirndorf 01:33,72 191

Wettkampf 109 - 100m Schmetterling weiblich Masters
Keine Meldungen

100m Schmetterling weiblich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vassu, Isabela  2009 TSV Zirndorf  01:23,47 
2. Chochlow, Anastasia  2010 TSV Zirndorf  01:23,49 
3. Pili, Valentina  2010 TSV Zirndorf  01:30,43 
4. Jonas, Paula  2010 TSV Zirndorf  01:33,72 

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ammon, Marco 2007 TSV Zirndorf 01:23,29 188

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rehberger, John Alexander 2008 TSV Zirndorf 01:15,89 249

Wettkampf 110 - 100m Schmetterling männlich Masters
Keine Meldungen



100m Schmetterling männlich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rehberger, John Alexander  2008 TSV Zirndorf  01:15,89 
2. Ammon, Marco  2007 TSV Zirndorf  01:23,29 

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 00:56,29 128

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Striegel, Ida 2011 TSV Zirndorf 00:45,23 246
2. Schumm, Lea 2011 TSV Zirndorf 00:46,98 220

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 00:48,15 204
2. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 00:55,04 136
3. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 00:55,64 132
4. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:57,06 122
5. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:59,28 109
6. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 00:59,73 107
7. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 01:00,13 105
8. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 01:01,86 96
9. Kallies, Emma 2013 TSV Zirndorf 01:05,02 83
10. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 01:07,77 73
11. Lennartz, Allegra 2013 TSV Zirndorf 01:12,08 60

abgemeldet
Henn, Alexandra 2012 TSV Zirndorf

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kretschmer, Cara 2014 TSV Zirndorf 01:01,90 96
2. Didion, Salome 2014 TSV Zirndorf 01:10,42 65
3. Faber, Franziska 2014 TSV Zirndorf 01:16,42 51

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Striegel, Ida 2011 TSV Zirndorf 00:45,23
2. Schumm, Lea 2011 TSV Zirndorf 00:46,98
3. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 00:48,15
4. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 00:55,04
5. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 00:55,64
6. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 00:56,29
7. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:57,06
8. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 00:59,28
9. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 00:59,73
10. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 01:00,13
11. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 01:01,86
12. Kretschmer, Cara 2014 TSV Zirndorf 01:01,90



noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Kallies, Emma 2013 TSV Zirndorf 01:05,02
14. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 01:07,77
15. Didion, Salome 2014 TSV Zirndorf 01:10,42
16. Lennartz, Allegra 2013 TSV Zirndorf 01:12,08
17. Faber, Franziska 2014 TSV Zirndorf 01:16,42

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:39,58 250
2. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:40,44 234

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. McCarthy, Ben 2011 TSV Zirndorf 00:45,63 163

abgemeldet
Seeberger, Julian 2011 TSV Zirndorf

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reising, Richard 2012 TSV Zirndorf 01:00,85 68
2. Scharapow, Noah 2012 TSV Zirndorf 01:01,80 65
3. Kiefer, Mathis 2013 TSV Zirndorf 01:05,32 55

abgemeldet
Hoffmann, Moritz 2013 TSV Zirndorf
Kühnapfel, Frederic 2012 TSV Zirndorf

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 01:01,75 65

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:54,15 97

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:39,58
2. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:40,44
3. McCarthy, Ben 2011 TSV Zirndorf 00:45,63
4. Rückert, Elyas 2015 TSV Zirndorf 00:54,15
5. Reising, Richard 2012 TSV Zirndorf 01:00,85
6. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 01:01,75
7. Scharapow, Noah 2012 TSV Zirndorf 01:01,80
8. Kiefer, Mathis 2013 TSV Zirndorf 01:05,32



Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gömmel, Lena 2004 TSV Zirndorf 01:23,85 280
2. Mendler, Josefine 2007 TSV Zirndorf 01:42,84 152

abgemeldet
Ammon, Jana 2005 TSV Zirndorf

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vassu, Isabela 2009 TSV Zirndorf 01:18,18 346
2. Reiser, Agnes 2009 TSV Zirndorf 01:25,43 265
3. Bader, Alissa 2009 TSV Zirndorf 01:28,44 239
4. Thienel, Nina 2008 TSV Zirndorf 01:34,46 196
5. Didion, Elodie 2009 TSV Zirndorf 01:56,49 104

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Chochlow, Anastasia 2010 TSV Zirndorf 01:22,48 294
2. Wiedemann, Isabella 2010 TSV Zirndorf 01:27,28 248
3. Großhauser, Mia 2010 TSV Zirndorf 01:28,47 238
4. Pili, Valentina 2010 TSV Zirndorf 01:28,50 238
5. Jonas, Paula 2010 TSV Zirndorf 01:29,78 228
6. Striegel, Ida 2011 TSV Zirndorf 01:37,15 180
7. Wagner, Jana 2011 TSV Zirndorf 02:00,32 94
8. Schumm, Lea 2011 TSV Zirndorf 02:05,09 84

abgemeldet
Henn, Katharina 2010 TSV Zirndorf

Wettkampf 111 - 100m Rücken weiblich Masters
Keine Meldungen

100m Rücken weiblich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Vassu, Isabela  2009 TSV Zirndorf  01:18,18 
2. Chochlow, Anastasia  2010 TSV Zirndorf  01:22,48 
3. Gömmel, Lena  2004 TSV Zirndorf  01:23,85 
4. Reiser, Agnes  2009 TSV Zirndorf  01:25,43 
5. Wiedemann, Isabella  2010 TSV Zirndorf  01:27,28 
6. Bader, Alissa  2009 TSV Zirndorf  01:28,44 
7. Großhauser, Mia  2010 TSV Zirndorf  01:28,47 
8. Pili, Valentina  2010 TSV Zirndorf  01:28,50 
9. Jonas, Paula  2010 TSV Zirndorf  01:29,78 
10. Thienel, Nina  2008 TSV Zirndorf  01:34,46 
11. Striegel, Ida  2011 TSV Zirndorf  01:37,15 
12. Mendler, Josefine  2007 TSV Zirndorf  01:42,84 
13. Didion, Elodie  2009 TSV Zirndorf  01:56,49 
14. Wagner, Jana  2011 TSV Zirndorf  02:00,32 
15. Schumm, Lea  2011 TSV Zirndorf  02:05,09 



Vereinsmeisterin 2023
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Vereinsmeisterin

Gömmel, Lena  2004 TSV Zirndorf  1319 
2. Vassu, Isabela  2009 TSV Zirndorf  1288 
3. Chochlow, Anastasia  2010 TSV Zirndorf  1210 
4. Bader, Alissa  2009 TSV Zirndorf  1144 
5. Großhauser, Mia  2010 TSV Zirndorf  1097 
6. Reiser, Agnes  2009 TSV Zirndorf  1022 
7. Pili, Valentina  2010 TSV Zirndorf  992 
8. Wiedemann, Isabella  2010 TSV Zirndorf  984 
9. Jonas, Paula  2010 TSV Zirndorf  939 
10. Thienel, Nina  2008 TSV Zirndorf  926 
11. Striegel, Ida  2011 TSV Zirndorf  812 
12. Mendler, Josefine  2007 TSV Zirndorf  701 
13. Schumm, Lea  2011 TSV Zirndorf  618 
14. Didion, Elodie  2009 TSV Zirndorf  536 
15. Wagner, Jana  2011 TSV Zirndorf  499 

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Stapf, Konstantin 2007 TSV Zirndorf 01:40,00 112
2. Dudziak, Tim 2007 TSV Zirndorf 01:48,09 89
3. Grosch, Manfred 1967 TSV Zirndorf 01:56,18 71

Jahrgang 2008 / 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rehberger, John Alexander 2008 TSV Zirndorf 01:19,34 226
2. Seling, Jonas 2009 TSV Zirndorf 01:19,84 221
3. Paschold, Tim 2009 TSV Zirndorf 01:31,84 145

Jahrgang 2010 / 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. McCarthy, Ben 2011 TSV Zirndorf 01:50,46 83

Wettkampf 112 - 100m Rücken männlich Masters
Keine Meldungen

100m Rücken männlich Gesamtwertung

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rehberger, John Alexander  2008 TSV Zirndorf  01:19,34 
2. Seling, Jonas  2009 TSV Zirndorf  01:19,84 
3. Paschold, Tim  2009 TSV Zirndorf  01:31,84 
4. Stapf, Konstantin  2007 TSV Zirndorf  01:40,00 
5. Dudziak, Tim  2007 TSV Zirndorf  01:48,09 
6. McCarthy, Ben  2011 TSV Zirndorf  01:50,46 
7. Grosch, Manfred  1967 TSV Zirndorf  01:56,18 



Vereinsmeister 2023
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Vereinsmeister

Rehberger, John Alexander  2008 TSV Zirndorf  1164 
2. Seling, Jonas  2009 TSV Zirndorf  1109 
3. Ammon, Marco  2007 TSV Zirndorf  832 
4. Stapf, Konstantin  2007 TSV Zirndorf  750 
5. Paschold, Tim  2009 TSV Zirndorf  729 
6. Dudziak, Tim  2007 TSV Zirndorf  569 
7. McCarthy, Ben  2011 TSV Zirndorf  509 
8. Grosch, Manfred  1967 TSV Zirndorf  481 

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 00:52,22 113

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 00:45,63 169
2. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 00:50,88 122
3. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 00:59,22 77
4. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 01:00,99 70
5. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 01:00,99 70
6. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 01:02,04 67
7. Lennartz, Allegra 2013 TSV Zirndorf 01:04,02 61
8. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 01:08,64 49
9. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 01:12,69 41
10. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 01:19,30 32

abgemeldet
Henn, Alexandra 2012 TSV Zirndorf

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Faber, Franziska 2014 TSV Zirndorf 01:04,69 59
2. Kretschmer, Cara 2014 TSV Zirndorf 01:21,18 30

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Scheibelberger, Antonia 2012 TSV Zirndorf 00:45,63
2. Sander, Hannah 2012 TSV Zirndorf 00:50,88
3. Grabowski, Sylke 1971 TSV Zirndorf 00:52,22
4. Hoffmann, Charlotte 2012 TSV Zirndorf 00:59,22
5. Stoppe, Emilia 2012 TSV Zirndorf 01:00,99
6. Rossa, Lorena 2012 TSV Zirndorf 01:00,99
7. Matz, Verena 2012 TSV Zirndorf 01:02,04
8. Lennartz, Allegra 2013 TSV Zirndorf 01:04,02
9. Faber, Franziska 2014 TSV Zirndorf 01:04,69
10. Heinzelmann, Emily 2013 TSV Zirndorf 01:08,64
11. Junggunst, Emilia 2012 TSV Zirndorf 01:12,69
12. Eigner, Paula 2013 TSV Zirndorf 01:19,30
13. Kretschmer, Cara 2014 TSV Zirndorf 01:21,18



Nachwuchspokal
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Vereinsmeisterin

Scheibelberger, Antonia  2012 TSV Zirndorf  793 
2. Sander, Hannah  2012 TSV Zirndorf  552 
3. Stoppe, Emilia  2012 TSV Zirndorf  393 
4. Matz, Verena  2012 TSV Zirndorf  379 
5. Rossa, Lorena  2012 TSV Zirndorf  349 
6. Hoffmann, Charlotte  2012 TSV Zirndorf  347 
7. Heinzelmann, Emily  2013 TSV Zirndorf  300 
8. Junggunst, Emilia  2012 TSV Zirndorf  279 
9. Eigner, Paula  2013 TSV Zirndorf  241 

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:42,76 138
2. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:42,81 137
3. Spengler, Frank 1969 TSV Zirndorf 00:46,55 107

Jahrgang 2010 / 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Seeberger, Julian 2011 TSV Zirndorf

Jahrgang 2012 / 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 00:46,55 107
2. Reising, Richard 2012 TSV Zirndorf 01:11,41 29
3. Kiefer, Mathis 2013 TSV Zirndorf 01:13,31 27

abgemeldet
Kühnapfel, Frederic 2012 TSV Zirndorf

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 00:56,16 61

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Reinhard, Peter 1966 TSV Zirndorf 00:42,76
2. Grabowski, Leon 2003 TSV Zirndorf 00:42,81
3. Heinzelmann, Oliver 2012 TSV Zirndorf 00:46,55
4. Spengler, Frank 1969 TSV Zirndorf 00:46,55
5. Diebel, Leon 2014 TSV Zirndorf 00:56,16
6. Reising, Richard 2012 TSV Zirndorf 01:11,41
7. Kiefer, Mathis 2013 TSV Zirndorf 01:13,31

Nachwuchspokal
Platz Schwimmer Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Vereinsmeister

Heinzelmann, Oliver  2012 TSV Zirndorf  446 
2. Diebel, Leon  2014 TSV Zirndorf  283 



noch Nachwuchspokal
Abschnittende: 12:00 Uhr
Protokollende: 12:15 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer



Abschnitt 3 - Samstag 25.11.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:15 nach Abs.2

Kampfgericht Abschnitt 3



Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 27 - 4 x 50m Freistil Staffel mixed
Wettkampf 28 - 4 x 50m Freistil Staffel mixed

Wettkampf 27 - 4 x 50m Freistil Staffel mixed
4x100m Freistil Staffel mixed
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simply the Best 2009 TSV Zirndorf 02:05,83

Rehberger, John Alexander 2008 (M) 50m: 00:31,00 (00:31,00)
Gömmel, Lena 2004 (W) 100m: 01:02,00 (00:31,00)
Bader, Alissa 2009 (W) 150m: 01:33,00 (00:31,00)
Vassu, Isabela 2009 (W) 200m: 02:05,83 (00:32,83)

2. Ach ojeh 2011 TSV Zirndorf 02:11,53
Ammon, Marco 2007 (M) 50m: 00:32,43 (00:32,43)
Stapf, Konstantin 2007 (M) 100m: 01:07,18 (00:34,75)
Thienel, Nina 2008 (W) 150m: 01:42,21 (00:35,03)
Seling, Jonas 2009 (M) 200m: 02:11,53 (00:29,32)

3. Masters Staffel 1968 TSV Zirndorf 02:18,52
Grabowski, Leon 2003 (M) 50m: 00:32,98 (00:32,98)
Spengler, Yvonne 1974 (W) 100m: 01:10,89 (00:37,91)
Spengler, Frank 1969 (M) 150m: 01:44,76 (00:33,87)
Reinhard, Peter 1966 (M) 200m: 02:18,52 (00:33,76)

4. Die Phantastischen Vier 2010 TSV Zirndorf 02:19,84
Großhauser, Mia 2010 (W) 50m: 00:33,77 (00:33,77)
McCarthy, Ben 2011 (M) 100m: 01:13,31 (00:39,54)
Chochlow, Anastasia 2010 (W) 150m: 01:45,98 (00:32,67)
Reiser, Agnes 2009 (W) 200m: 02:19,84 (00:33,86)

5. Ach ojemineh 2011 TSV Zirndorf 02:26,68
Jonas, Paula 2010 (W) 50m: 00:33,34 (00:33,34)
Dudziak, Tim 2007 (M) 100m: 01:11,26 (00:37,92)
Mendler, Josefine 2007 (W) 150m: 01:52,88 (00:41,62)
Paschold, Tim 2009 (M) 200m: 02:26,68 (00:33,80)

Wettkampf 28 - 4 x 50m Freistil Staffel mixed
4 x 50m Freistil Staffel mixed
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Die Wasserratten 2012 TSV Zirndorf 02:59,00

Heinzelmann, Oliver 2012 (M) 50m: 00:39,82 (00:39,82)
Scheibelberger, Antonia 2012 (W) 100m: 01:18,94 (00:39,12)
Diebel, Leon 2014 (M) 150m: 02:12,17 (00:53,23)
Sander, Hannah 2012 (W) 200m: 02:59,00 (00:46,83)

2. Die Wasserflöhe 2014 TSV Zirndorf 03:24,72
Stoppe, Emilia 2012 (W) 50m: 00:47,84 (00:47,84)
Rückert, Elyas 2015 (M) 100m: 01:33,20 (00:45,36)
Matz, Verena 2012 (W) 150m: 02:25,71 (00:52,51)
Heinzelmann, Emily 2013 (W) 200m: 03:24,72 (00:59,01)

Abschnittende: 12:45 Uhr
Protokollende: 13:00 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer


